productividad del sector agropecuario antes del 31 de diciembre de 2022.

e)  Las  sociedades  deben cumplir  con  los  montos  mínimos  de  inversión  en  los  términos  que defina el  Gobierno  nacional,  que  en  ningún caso
puede ser inferior a mil quinientas (1.500) UVT y en un plazo máximo de seis (6) años gravables. En caso de que no se logre el monto de
inversión se pierde el beneficio a partir del sexto año, inclusive.

f)  El  beneficio  de  renta  exenta  aquí  contemplado,  se  aplicará  incluso,  en  el  esquema  empresarial,  de  inversión,  o  de  negocios,  se  vincule  a